СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

 Ленинградской области

                                           РЕШЕНИЕ
  27  октября  2016 года                                                                         №  45
О рассмотрении протеста Ленинградской
межрайонной природоохранной прокуратуры
на пункт 19  статьи 4 Устава
«Новосветского сельского поселения
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
                Рассмотрев протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 29.09.2016г. №7-02-2016 на пункт 19 статьи 4 Устава Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения Устава Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствии с изменениями Федерального законодательства,
 Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1.  Протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры удовлетворить. Подготовить  и провести процедуру внесения изменений в Устав Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее решение направить в Ленинградскую межрайонную природоохранную прокуратуру.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО Новосветское сельское поселение Е.О. Огневу.
 4.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования в официальном периодическом сетевом издании «Гатчинская правда. ру»
           Глава  МО

Новосветское сельское поселение                                                         Л.Г. Слезовская